
 

 

 

 

 

 

Vážený partnere, 

s velkou radostí Vám zasíláme zlatý certifikát Ekologická firma, který je oceněním Vašeho 

významného přínosu v oblasti zpětného odběru vysloužilých elektrozařízení. Toto ocenění je 

důkazem Vašeho aktivního přístupu k ochraně životního prostředí a inspirací pro další 

společnosti. 

Díky Vaší angažovanosti se podařilo efektivně nasbírat a recyklovat elektroodpad, který by 

jinak mohl skončit na skládkách či ohrožovat naše biotopy. Vaše úsilí přímo přispívá k ochraně 

přírody, snižování emisí skleníkových plynů, snižování potřeby těžby přírodních zdrojů a 

přechodu k udržitelnějšímu způsobu života. 

Děkujeme Vám za Vaši obdivuhodnou práci a věříme, že i příští rok společně znovu 

oslavíme zlaté ocenění. 

 

S přáním dalších úspěchů, 

Váš ASEKOL 

 

 


